
 

 

 
 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ze dne 12.12.2019 

Veřejná zakázka: 

Název: „Rekonstrukce části objektu Tř. 9. května č.p. 1051 Rumburk – nový 

archiv“ 

(projekt s identifikačním číslem: 117D082001903) 
Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva zveřejněna dne:  14.11.2019 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k 

posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním funkce komise pro 

otevírání nabídek, zasedla po otevírání nabídek ve 13:26 hod dne 12.12.2019 a pořizuje tuto 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

I. Složení hodnotící komise  

Hodnotící komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 13.11.2019 

usnesením č. 605/2019 ve složení: 

 

Členové komise: 

Jiří Pimpara, místostarosta města 

Mgr. Dagmar Žáková, pověřena výkonem činností tajemníka, MěÚ Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI MěÚ Rumburk 

Václav Leso, vedoucí OSPU, MěÚ Rumburk  

Zdeněk Doležal, referent ORRI, MěÚ Rumburk – omluven 

 

Náhradníci: 

Mgr. Romana Svobodová, projektová manažerka ORRI, MěÚ Rumburk 

 

Osoby přizvané: 

Marie Šurýová, DiS. - administrace veřejné zakázky 

 

 

Celá komise již po otevírání nabídek podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmu, a 

tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.   

 

 

Komise se domluvila, že nabídky nejdříve zhodnotí a poté posoudí nabídku, která bude první 

v pořadí. Pokud by nabídka nesplnila zadávací podmínky, komise bude posuzovat další dle pořadí. 
 



 

 

 
 

 

Seznam posuzovaných nabídek 

Nabídka č. 1 

Firma: PP-servis Plzeň s.r.o. 

 U Velkého rybníka 688/35, Bolevec, 301 00 Plzeň 

 IČ: 26322242  

 

Nabídka č. 2 

Firma: WAKOS, s.r.o. 

 Dvořákova 969/2a, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 

 IČ: 62241834   

 

Nabídka č. 3 

Firma: Miroslav Hochman 

 Lužická 102, 463 34, Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo 

 IČ: 01913026 
 

Nabídka č. 4 

Firma: TERMI s.r.o. 

 Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf 

 IČ: 25032640 
 

Nabídka č. 5 

Firma:  HANTYCH s.r.o. 

 č.p. 111, 405 02 Janská 

 IČ: 06659969 
 

Nabídka č. 6 

Firma:  Ing. Václav Kaša 

 Drážďanská 468/41, 400 07, Ústí nad Labem – Krásné Březno 

 IČ: 15149331 

 

Nabídka č. 7 

Firma:  DKK Stav s.r.o. 

 Cidlinská 920/4, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec 

 IČ: 27349187 

 

Nabídka č. 8 

Firma:  K+M+K Barci s.r.o. 

 U Stružníku 1199/71, Bludovice, 736 01 Havířov 

 IČ: 03378063 

 

  



 

 

 
 

II. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ta se skládá z nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. 

 

III. Výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez 21 % 

DPH 

Nabídková 

cena v Kč 

vč. 21 % 

DPH 

1. 3. Miroslav Hochman 01913026 3.620.000,00 4.380.200,00 

2. 1. PP-servis Plzeň s.r.o. 26322242 3.699.931,32 4.476.916,90 

3. 6. Ing. Václav Kaša 15149331 3.763.056,99 4.553.299,00 

4. 7. DKK Stav s.r.o. 27349187 3.886.484,65 4.702.646,43 

6. 5. HANTYCH s.r.o. 06659969 4.346.211,61 5.258.916,05 

7. 4. TERMI s.r.o. 25032640 4.352.869,77 5.264.005,09 

5. 2. WAKOS s.r.o. 62241834 4.455.910,12 5.391.651,24 

8. 8. K+M+K Barci s.r.o. 03378063 5.209.234,15 6.303.173,32  

 

 

Komise také posuzovala výši nabídkových cen. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 

4.038.247 Kč bez DPH a byla stanovena na základě rozpočtů od projektantů. Komise nabídkové 

ceny porovnala a shledala, že žádná z nabízených cen není mimořádné nízká. 

 

  

 

 



 

 

 
 

IV. Posouzení nabídek  
 

Nabídky byly posuzovány, zdali splnily veškerá kritéria stanovená Výzvou a zadávací 

dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval: 

a) Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou  

b) Kopie výpisu z OR, ŽL 

c) Čestné prohlášení – základní způsobilost 

d) Čestné prohlášení – poddodavatelé 

e) Čestné prohlášení – seznam referencí 

f) Naceněný položkový rozpočet 

g) Čestné prohlášení o respektování podmínek výzvy 

h) Podepsaný návrh smlouvy o dílo 

 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez 21 % 

DPH 

Nabídková 

cena v Kč 

vč. 21 % 

DPH 

Splnění 

kritérií 

1. 3. Miroslav Hochman 01913026 3.620.000 4.380.200 Ano 

 

Jako nejvhodnější nabídka je doporučena nabídka č. 3, účastníka Miroslava Hochmana, 

IČ 01913026, která byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splňující 

veškeré podmínky stanovené zadavatelem. 

 

 

V. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 

 

Komise nevyzvala žádného účastníka k doplnění nabídky. 

 
 

VI. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny 
 

Komise nevyřadila žádnou nabídku. 

 

 

 

 

 

Zasedání hodnotící komise bylo ukončeno dne 12.12.2019 v 14:00 hod. 

 

 

 



 

 

 
 

Podpisy členů komise – první jednání hodnotící komise v Rumburku dne 12.12.2019:  

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis 

 

Václav Leso 
 

 

Romana Svobodová 
 

 

Jiří Pimpara 
 

 

Dagmar Mertlová 
 

Dagmar Žáková 
 

  

 

 
 

 

 

Jméno a příjmení - osoby přizvané Podpis 

Marie Šurýová 
 

 

 

 


